令和７年１２月２７日から令和８年１月４日

の期間は、面会時間が下記の通りとなります

《附属病院入院面会》

  時間： １０時～１２時、１４時～１６時

＊面会時間は、３０分以内でお願いします。

《サニーホーム面会》

  事前の予約制となります。

サニーホーム事務所にお問い合わせ下さい。

＊ ご家族の方３名までとし、面会時には必ず不織布マス

クの着用と手指消毒をお願いいたします。

＊ 体調不良や発熱などの症状がある方、就学前のお子様

の面会は、お断りしています。

患者・入所者を感染症から守るため、皆様のご理解とご協力を

お願いいたします。

社会福祉法人
琴の浦リハビリテーションセンター

                            感染防止対策委員会

年末年始の面会について